
reparatii logan primaria Suplac

I.D.: 83838776

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.06.23 | Coduri CPV | 50112200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.508,00 RON - 2.508,00 RON

Descriere: cap bara stg 1 buc x 116 lei = 116 lei bieleta directie strg 1 buc x 80 lei = 80 lei bieleta antiruliu 2 buc x 38 lei = 76 lei burduf planetara 2 buc x 22 lei = 44 lei pivot inferior 1 buc x 70 lei = 70 lei ulei motor 4 l x 160 lei = 160 lei filtru ulei 1 buc x 30 lei = 30 lei filtru aer 1 buc x 40 lei = 40 lei tambur frana 2 buc x 325 lei = 650 lei set saboti 1 buc x 140 lei = 140 lei set franare 2 buc x 30 lei = 60 lei set reglaj 1 buc x 230 lei = 230 lei cilindru frana spate 2 buc x 56 lei = 112 lei TOTAL PIESE = 1808 LEI MANOPERA 700 LEI TOTAL GENERAL = 2508 LE
